Si delibera l’avvio della procedura tesa all’ affidamento diretto del servizio in oggetto con la ditta 

BRITISH SCHOOL Lugo-Faenza – Via Acquacalda, 1 – 48022 LUGO (RA) – P.IVA 02245860396. 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa determinato in € 1.470,00 (millequattrocentosettanta/50) IVA esente. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività A03/04 che presenta un’adeguata 

e sufficiente disponibilità finanziaria; tale spesa sarà imputata alla quota del 40% dei costi indiretti del 

progetto in oggetto.